
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« ХЛ2» 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про надання дозволу Клименко Олені Миколаївні на укладання договору 
купівлі-продажу квартири, де зареєстрована малолітня дитина,

року народження, з матір’ю дитини

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 26.05.2025 року № 442, заяву Клименко Олени Миколаївни від 
01 травня 2025 року та подані документи, рішення Комісії з питань захисту прав 
дитини Верхньодніпровської міської ради (Протокол №8 від 19.05.2025 року), 
щодо надання дозволу Клименко Олені Миколаївні, 14 грудня 1971 року 
народження на укладання договору купівлі-продажу квартири, розташованої за 
адресою: Дніпропетровська область, Кам’янський район, м. Верхньодніпровськ, 
вул. Кам’янська (Титова), буд.206, кв.31, де зареєстрована малолітня дитина, 

оку народження, з матір’ю 
дитини: Клименко Олександрою Ігорівною, 16 лютого 2000 року народження, 
керуючись ст.ст. 6,17,18 Сімейного кодексу України, ст.ст.17,18, Закону України 
«Про охорону дитинства», п.60 «Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008р. 
(із змінами) «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини», пп.4 п. б,ч.1 статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради,-

ВИРІШИВ:

1 .Надати Клименко Олені Миколаївні, 14 грудня 1971 року народження, 
дозвіл на укладання договору купівлі-продажу квартири, розташованої за 
адресою: Дніпропетровська область, Кам’янський район, м. Верхньодніпровськ,

дитини Клименко Олександрою Ігорі
2 .Контроль за виконанням р 

справах дітей Верхньодніпровськ

ОД

Де

Геннадій ЛЕБІДЬВерхньодніпровський міський го.:
Стаднік А.

зареєстрована малолітня дитина, 
року народження з матір’ю 

ртого 2000 року народження.
и на начальника Служби у

105259=


